

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - naviac resp.menej práce	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Svit
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	37870475	
Projektant			
Zhotoviteľ	EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava	35972297	SK2022116206
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady ' EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	23 081,73	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	61 468,37	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	2 698,18	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	8 127,44	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	2 155,29				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	3 904,67				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		101 435,68	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		350,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		431,90

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	102 217,58
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 102 217,58	20 443,52
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	122 661,10
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kľzáva doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - navyše resp.menej práce**

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

Miesto: Svit

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - navyše resp.menej práce	102 217,58	20 443,52	122 661,10
01	SO 01 Škola - prípočty	118 729,14	23 745,83	142 474,97
011	DSO 01.1.1 Stavebné riešenie - zateplenie plášťa	7 931,82	1 586,36	9 518,18
012	DSO 01.1.2 Stavebné riešenie - strecha	75 295,88	15 059,18	90 355,06
013	DSO 01.1.3 Stavebné riešenie - okná	6 382,69	1 276,54	7 659,23
014	DSO 01.1.4 Stavebné riešenie - ostatné	1 137,32	227,46	1 364,78
015	DSO 01.1.5 Stavebné riešenie - oprava izolácie	20 424,56	4 084,91	24 509,47
016	DSO 01.3.1 Bleskozvod	7 556,87	1 511,37	9 068,24
02	SO 01 Škola - odpočty	-16 511,56	-3 302,31	-19 813,87
021	DSO 01.1.1 Stavebné riešenie - zateplenie plášťa	-550,38	-110,08	-660,46
022	DSO 01.1.2 Stavebné riešenie - strecha	-596,53	-119,31	-715,84
023	DSO 01.1.3 Stavebné riešenie - okná	-15 364,65	-3 072,93	-18 437,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - navyše resp.menej práce	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Škola - prípočty	EČO	
		Miesto	Svit
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	37870475	
Projektant			
Zhotoviteľ	EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava	35972297	SK2022116206
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	23 081,73	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	61 468,37	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	18 062,83	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	8 127,44	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	2 224,07					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	4 982,80					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		117 947,24	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		350,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		431,90

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		118 729,14
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 118 729,14		23 745,83
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		142 474,97
Dátum a podpis				E Prípočty a odpočty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - navyš resp.menej práce	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Škola - prípočty	EČO	
Názov časti	DSO 01.1.1 Stavebné riešenie - zateplenie plášťa	Miesto	Svit
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	37870475	
Projektant			
Zhotoviteľ	EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava	35972297	SK2022116206
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	612,57	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	3 639,38	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	3 679,87	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 931,82	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		7 931,82
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 7 931,82		1 586,36
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		9 518,18
Dátum a podpis				E Prípočty a odpočty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - navyše resp.menej práce

Objekt: SO 01 Škola - prípočky

Časť: DSO 01.1.1 Stavebné riešenie - zateplenie plášťa

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV	612,57			
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					612,57
2	979081121.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - chyba v zmluvnom rozpočte	t	536,562	0,41	219,99
3	979082111.	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m - chyba v zmluvnom rozpočte	t	29,809	7,95	236,98
4	979082121.	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m - chyba v zmluvnom rozpočte	t	178,854	0,87	155,60
PSV		Práce a dodávky PSV	7 319,25			
764	Konštrukcie klampiarske					7 319,25
5	764731194	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek Lindab rš. 400 mm - oplechovanie zateplenia - chyba v zmluvnom rozpočte	m	233,000	19,95	4 648,35
6	764711116	Oplechovanie parapetov z plechu LINDAB r.š.400 mm	m	87,000	15,79	1 373,73
7	764711192	Montáž oplechovania parapetov z plechu LINDAB nad r.š. 330 mm - chyba v zmluvnom rozpočte	m	87,000	14,91	1 297,17
Celkom			7 931,82			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - navyiac resp.menej práce	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Škola - prípočty	EČO	
Názov časti	DSO 01.1.2 Stavebné riešenie - strecha	Miesto	Svit
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	37870475	
Projektant			
Zhotoviteľ	EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava	35972297	SK2022116206
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady · EUR	
--------------------------	--

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	20 879,63	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	44 222,02	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	7 459,55	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	2 734,68	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		75 295,88	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZZ		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	75 295,88
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 75 295,88	15 059,18
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	90 355,06
		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - navyiac resp.menej práce

Objekt: SO 01 Škola - prípočty

Časť: DSO 01.1.2 Stavebné riešenie - strecha

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV	61 805,00			
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					23 456,00
1	631343921	Mazanina z betónu perlitového hr.nad 80 do 120 mm - vyrovnanie podkladu pod tepelnú izoláciu	m3	128,000	183,25	23 456,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					36 968,60
2	965041441	Búranie, škvarobetón hr.nad 100 mm	m3	135,300	35,89	4 855,92
3	965049141	Odstránenie tvárnic a tehál voľne uložených hr.do 100 mm	m2	1 280,000	1,42	1 817,60
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	372,640	11,83	4 408,33
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 080,160	0,41	2 902,87
6	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	372,640	7,95	2 962,49
7	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2 235,840	0,87	1 945,18
8	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	372,640	25,71	9 580,57
10	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - chyba v zmluvnom rozpočte	t	7 441,434	0,41	3 050,99
11	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m - chyba v zmluvnom rozpočte	t	413,413	7,95	3 286,63
12	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m - chyba v zmluvnom rozpočte	t	2 480,478	0,87	2 158,02
99	Presun hmôt HSV					1 380,40
13	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	89,462	15,43	1 380,40
PSV		Práce a dodávky PSV	13 490,88			
712	Izolácie striech					12 095,70
14	2353205100	Stierkové izolácie ASODUR-SG2-THIX HELLGRAU, 15 kg SCHOMBURG	kg	384,000	15,13	5 809,92
15	712391175	Prípevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi pásikmi, uholníkmi	m	582,000	2,89	1 681,98
16	2832990240	Poplastovaný plech PVC- stenová lišta rš. 70mm, dl. 2m	ks	97,000	2,33	226,01
17	2832990260	Poplastovaný plech PVC- uholník vnútorný rš. 70mm, dl. 2m	ks	97,000	2,33	226,01
18	2832990261	Poplastovaný plech PVC- uholník vonkajší rš. 70mm, dl. 2m	ks	97,000	2,33	226,01
19	2832990375	Tvarovky - vlnovec, kužel	ks	36,000	5,00	180,00
20	2832990377	Tvarovky - prestup ZTI d150	ks	4,000	7,50	30,00
21	712991010	Montáž OSB dosiek šírky 200 - 250 mm pod klampiarske konštrukcie (strecha na +4,270)	m	62,000	6,76	419,12
22	712991060	Montáž OSB dosiek šírky 801 - 1000 mm pod klampiarske konštrukcie	m	185,600	6,79	1 260,22
23	6072628105	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr.22 mm	m2	217,800	9,35	2 036,43
762	Konštrukcie tesárske					451,54
26	762339190	Montáž konštrukcií z reziva priemernej plochy do 120 cm2 - hranoly pod OSB dosky pre oplechovanie (strecha +4,270)	m	62,000	4,41	273,42

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
27	6053279990	Hranol 100x100	m3	0,680	234,67	159,58
28	762399900	Spojovacie prostriedky, kotvenie	m3	0,680	27,26	18,54
764		Konštrukcie klampiarske				943,64
29	764791245	Oplechovanie čelnej dosky odkvap (strecha +4,270)	m	62,000	15,22	943,64
<u>Celkom</u>						<u>75 295,88</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - navyš resp.menej práce	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Škola - prípočty	EČO	
Názov časti	DSO 01.1.3 Stavebné riešenie - okná	Miesto	Svit
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	37870475	
Projektant			
Zhotoviteľ	EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava	35972297	SK2022116206
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR	
--------------------------	--

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 619,33	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	4 660,44	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	102,92	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 382,69	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZZ		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	6 382,69
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 6 382,69	1 276,54
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	7 659,23
		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Klízáva doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - navyiac resp.menej práce

Objekt: SO 01 Škola - prípočty

Časť: DSO 01.1.3 Stavebné riešenie - okná

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 1 619,33

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 619,33

1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,039	11,83	12,29
2	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	19,741	0,41	8,09
3	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,039	7,95	8,26
4	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,234	0,87	5,42
5	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,039	25,71	26,71
6	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km - chýba v zmluvnom rozpočte	t	45,131	11,83	533,90
7	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - chýba v zmluvnom rozpočte	t	857,489	0,41	351,57
8	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m - chýba v zmluvnom rozpočte	t	270,786	0,87	235,58
9	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné - chýba v zmluvnom rozpočte	t	17,017	25,71	437,51

PSV Práce a dodávky PSV 4 763,36

761 Konštrukcie sklobetónové 202,80

10	761623211	Demontáž sklobetónových okien 1,25 x 0,78 x 13 ks - pre okná E	m2	12,675	16,00	202,80
----	-----------	--	----	--------	-------	--------

766 Konštrukcie stolárske 4 560,56

11	6114123640-C1	Plastové okno dvojkrídlové , rozmer 2400x750 mm (vxš) izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	2,000	370,26	740,52
12	6114123640-E1	Plastové okno dvojkrídlové , rozmer 1250x750 mm (vxš) izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	14,000	272,86	3 820,04

Celkom 6 382,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - navyiac resp.menej práce	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Škola - prípočty	EČO	
Názov časti	DSO 01.1.4 Stavebné riešenie - ostatné	Miesto	Svit
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	37870475	
Projektant			
Zhotoviteľ	EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava	35972297	SK2022116206
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady · EUR	
--------------------------	--

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Veďľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	126,44	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	299,42	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	11,27	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	700,19	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 137,32	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	1 137,32
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 1 137,32	227,46
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 364,78
		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - navyiac resp.menej práce

Objekt: SO 01 Škola - prípočty

Časť: DSO 01.1.4 Stavebné riešenie - ostatné

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				425,86
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				313,79
1	632451929	Vyrovnávací poter v spáde hr.do 40 mm - pod plechovú krytinu na prístavkoch	m2	33,100	9,48	313,79
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				56,97
2	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,974	11,83	11,52
3	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18,506	0,41	7,59
4	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,974	7,95	7,74
5	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,844	0,87	5,08
6	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,974	25,71	25,04
99		Presun hmôt HSV				55,10
7	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,571	15,43	55,10
PSV		Práce a dodávky PSV				711,46
767		Konštrukcie doplnkové kovové				637,23
8	767631900	Demontáž oceľ.mreží okenných, dverných	m2	18,800	4,64	87,23
9	767851909	Demontáž oceľ.bet.schodiska - m.č.1.04 z exteriéru	ks	1,000	550,00	550,00
783		Dokončovacie práce - nátery - oceľ.2kr.dvere na prístavbe k severnej fasáde				74,23
10	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	7,400	1,39	10,29
11	783904811	Ostatné práce odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	7,400	0,53	3,92
12	783903811	Ostatné práce odmastenie kovových konštrukcií	m2	7,400	1,78	13,17
13	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný	m2	7,400	2,19	16,21
14	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	7,400	4,14	30,64
Celkom						1 137,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - navyiac resp.menej práce	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Škola - prípočty	EČO	
Názov časti	DSO 01.1.5 Stavebné riešenie - oprava izolácie	Miesto	Svit
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	37870475	
Projektant			
Zhotoviteľ	EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava	35972297	SK2022116206
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady · EUR	
--------------------------	--

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Veďľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	2 075,66	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	14 715,03	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	2 292,19	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	909,78	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		19 992,66	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		431,90	

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	20 424,56
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 20 424,56	4 084,91
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	24 509,47
		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - navyiac resp.menej práce

Objekt: SO 01 Škola - prípočty

Časť: DSO 01.1.5 Stavebné riešenie - oprava izolácie

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

16 790,69

1 Zemné práce

3 861,63

1	111101101	Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	33,343	0,10	3,33
2	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	5,001	17,57	87,87
3	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	103,141	13,64	1 406,84
4	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	103,141	0,77	79,42
5	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh , príložené do 2 m	m2	180,523	3,25	586,70
6	151101111	Odstránenie paženia rýh , príložené hĺbky do 2 m	m2	180,523	1,91	344,80
7	162301131	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	141,960	1,66	235,65
8	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	74,385	4,12	306,47
9	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 352,000	0,41	554,32
10	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	67,757	0,69	46,75
11	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	67,575	3,10	209,48

2 Zakladanie

186,45

12	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	107,587	0,56	60,25
13	693110001200	Geotextília polypropylénová PP 300	m2	109,739	1,15	126,20

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

639,09

14	311273224	Murivo nosné (m2) z tvárnic YTONG hr. 450 mm P2-300 PDK, na MVC a maltu YTONG (450x249x499)	m2	9,550	66,92	639,09
----	-----------	---	----	-------	-------	--------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 220,30

15	612460111	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	17,300	1,08	18,68
16	612460213	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	17,300	9,55	165,22
17	612460221	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	17,300	5,49	94,98
18	622454311	Oprava vonk.omietok cementových soklové murivo	m2	46,400	11,56	536,38
19	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m2	7,150	19,88	142,14
20	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	7,150	1,97	14,09
21	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	168,049	7,01	1 178,02
22	625251438	Kontaktný zatepľovací systém podzemných stien hr. 140 mm BAUMIT STAR (EPS-PERIMETER), skrutkovacie kotvy	m2	7,150	37,06	264,98
23	631571003	Násyp zo štrkopiesku 16-32	m3	48,014	37,61	1 805,81

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						6 438,46
24	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	161,406	2,09	337,34
25	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	60,000	3,39	203,40
26	962031132	Búranie prímurovky z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	169,344	2,23	377,64
27	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného (anglický dvorec) , -2,20000t	m3	8,813	108,07	952,42
28	978071211	Odstránenie izolácie lepenkovej zvislej, -0,07300t	m2	168,049	4,56	766,30
29	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	64,848	11,83	767,15
30	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 232,112	0,41	505,17
31	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	64,848	7,95	515,54
32	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	47,300	25,71	1 216,08
33	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	12,268	65,00	797,42
99 Presun hmôt HSV						1 444,76
34	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	93,633	15,43	1 444,76
PSV Práce a dodávky PSV						3 201,97
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						2 670,02
35	711411321	Izolácia proti povrchovej vode, protiradónová, stierka COMBIDIC 2K, betón. podklad, zvislá	m2	103,178	17,18	1 772,60
36	711472056	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	177,830	2,46	437,46
37	283230002700	Nopová HDPE fólia, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	213,396	2,04	435,33
38	998711103	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,874	28,18	24,63
769 Montáže vzduchotechnických zariadení						502,89
39	769035087	Montáž krycej mriežky hranatej	ks	10,000	5,53	55,30
40	429720202800	Mriežka krycia hranatá 300x500mm + uzatváratelná žalúza	ks	10,000	43,87	438,70
43	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	4,940	1,80	8,89
784 Maľby						29,06
41	784453271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	17,300	1,68	29,06
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby						431,90
42	HZS000212	Stavebno montážne práce - nepredvídané	hod	35,000	12,34	431,90
Celkom						20 424,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - navyše resp.menej práce	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Škola - prípočty	EČO	
Názov časti	DSO 01.3.1 Bleskozvod	Miesto	Svit
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	37870475	
Projektant			
Zhotoviteľ	EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava	35972297	SK2022116206
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	2 224,07					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	4 982,80					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 206,87	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		350,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		7 556,87
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 7 556,87		1 511,37
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		9 068,24
Dátum a podpis				E Prípočty a odpočty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - navyše resp.menej práce

Objekt: SO 01 Škola - prípočky

Časť: DSO 01.3.1 Bleskozvod

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M 7 206,87

21-M Elektromontáže 7 206,87

1	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, štvorcová	ks	11,000	3,46	38,06
2	3450913000	Krabica KO-125	ks	11,000	3,30	36,30
3	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu	m	500,000	0,34	170,00
4	3414650973	Lano ALFE 50 mm2	kg	93,200	6,42	598,34
5	210220003	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme	m	150,000	19,58	2 937,00
6	3450705700	Rúrka FXP 32	m	150,000	1,02	153,00
7	3451101900	Príchytka S32	ks	300,000	0,34	102,00
8	210220050	Označenie zvodov štítkami	ks	11,000	2,74	30,14
9	3544247920	Štítok orientačný bleskozvodný	ks	11,000	0,59	6,49
10	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	300,000	0,84	252,00
11	3544217950	Podpera vedenia na rovné strechy plastová PV 21	ks	300,000	1,43	429,00
12	3544217900	Podložka k podperam PV 21 plastová	ks	300,000	1,48	444,00
13	210220204	Zachytávacia tyč FeZn JP10-30	ks	11,000	7,00	77,00
14	3544215550	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 20	ks	11,000	13,84	152,24
15	3544216150	Betónový podstavec k zvodovej tyči JP a OB	ks	11,000	9,85	108,35
16	210220249	Montáž svoriek	ks	131,000	2,80	366,80
17	3544219000	Svorka k zemniacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná SJ 02	ks	11,000	1,68	18,48
18	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná SK	ks	30,000	0,94	28,20
19	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná SS	ks	50,000	0,65	32,50
20	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná SZ	ks	10,000	1,62	16,20
21	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná SO	ks	20,000	1,36	27,20
22	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná SP 1	ks	10,000	0,70	7,00
23	PM	Podružný materiál	%	3,000	21,59	64,77
24	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	60,30	361,80
25	DEM	Demontáž pôvodného bleskozvodu	ks	1,000	750,00	750,00

OST Ostatné 350,00

26	OST001	Revízie	ks	1,000	350,00	350,00
----	--------	---------	----	-------	--------	--------

Celkom 7 556,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - navyše resp.menej práce	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Škola - odpocchy	EČO	
		Miesto	Svit
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	37870475	
Projektant			
Zhotoviteľ	EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava	35972297	SK2022116206
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa

Merné a účelové jednotky

Pocet	Náklady / 1 m.j.	Pocet	Náklady / 1 m.j.	Pocet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	-15 364,65	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	-68,78					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	-1 078,13					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-16 511,56	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	-16 511,56
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z -16 511,56	-3 302,31
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	-19 813,87
		E	Prípocchy a odpocchy	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - navyše resp.menej práce	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Škola - odpočty	EČO	
Názov časti	DSO 01.1.1 Stavebné riešenie - zateplenie plášťa	Miesto	Svit
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	37870475	
Projektant			
Zhotoviteľ	EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava	35972297	SK2022116206
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady · EUR	
--------------------------	--

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	-68,78				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	-481,60				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-550,38	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZZ		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	-550,38
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z -550,38	-110,08
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	-660,46
		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - navyiac resp.menej práce

Objekt: SO 01 Škola - odpočty

Časť: DSO 01.1.1 Stavebné riešenie - zateplenie plášťa

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
M		Práce a dodávky M				-550,38
21-M		Elektromontáže				-550,38
95	210220102	Úprava bleskozvodu pre osadenie pred zateplovací systém	m	-80,000	5,66	-452,80
96	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	-80,000	0,62	-49,60
97	3540406800	HR-Svorka SS	ks	-6,400	0,54	-3,46
98	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	-12,000	2,40	-28,80
99	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	-12,000	1,31	-15,72
<u>Celkom</u>						<u>-550,38</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - navyše resp.menej práce	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Škola - odpocchy	EČO	
Názov časti	DSO 01.1.2 Stavebné riešenie - strecha	Miesto	Svit
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	IČO	37870475
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava		35972297
Spracoval			SK2022116206
	Rozpočet číslo		Dňa

Merné a účelové jednotky

Pocet	Náklady / 1 m.j.	Pocet	Náklady / 1 m.j.	Pocet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	-596,53					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-596,53	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z -596,53			
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Dátum a podpis				E Prípocchy a odpocchy			
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa			
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka			
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -			
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - navyiac resp.menej práce

Objekt: SO 01 Škola - odpočty

Časť: DSO 01.1.2 Stavebné riešenie - strecha

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
M		Práce a dodávky M				-596,53
21-M		Elektromontáže				-596,53
29	210221000	Docasné premiestnenie bleskozvodu na streche	ks	-1,000	596,53	-596,53
<u>Celkom</u>						<u>-596,53</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - navyše resp.menej práce	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Škola - odpochty	EČO	
Názov časti	DSO 01.1.3 Stavebné riešenie - okná	Miesto	Svit
Objednávateľ	Prešovský samosprávny kraj	IČO	37870475
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava		35972297
Spracoval			SK2022116206
	Rozpočet číslo		Dňa

Merné a účelové jednotky

Pocet	Náklady / 1 m.j.	Pocet	Náklady / 1 m.j.	Pocet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
2		9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4		11		16	Vplyv prostredia
5	"M"			17	Iné VRN
6				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z -15 364,65
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
		27	Kízavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy SOŠ Svit - navyiac resp.menej práce

Objekt: SO 01 Škola - odpočty

Časť: DSO 01.1.3 Stavebné riešenie - okná

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV -15 364,65

766 Konštrukcie stolárske -15 364,65

29	6114123640-B	Plastové okno dvojkrídlové S+O, rozmer 1230x2400 mm (vxš) izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	-1,000	576,89	-576,89
34	6114123640-E	Plastové okno dvojkrídlové , rozmer 1200x1000 mm (vxš) izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	-14,000	278,72	-3 902,08
37	6114123640-H	Plastové okno dvojkrídlové , rozmer 2360x2950 mm (vxš) izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	-8,000	1 360,71	-10 885,68

Celkom -15 364,65